МБОУ ПГО «Черемышская СОШ»
ПРИКАЗ №  32 - ОД
	  Об        утверждении      перечня   должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками      в     МБОУ ПГО     «Черемышская СОШ»

	                                                                                                      от 21.04.2016 г.

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций    муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пышминского городского округа «Черемышская средняя общеобразовательная школа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками:
· Директор школы
· Заведующий хозяйственной частью
· Заместитель директора по учебной и воспитательной работе
· Главный бухгалтер
· Секретарь
· Учитель
· Классный руководитель
· Библиотекарь

[bookmark: _GoBack] Директор школы                                                                                Л.А. Сенцова
С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Роспись
	ФИО
	Дата
	Роспись

	Парадеева Галина Сергеевна

	Рогалёва Елена Сергеевна

	Шаркова Любовь Владимировна

	Ананичева Фаина Ивановна

	Глазырина Елена Александровна

	Кочегарова Ирина Владимировна

	Меньшенина Вера Викторовна

	Мистюнина Вера Михайловна

	Данилова Наталия Ивановна

	Варова Надежда Александровна

	Моисеева Татьяна Юрьевна

	Сенцова Светлана Владимировна

	Булдакова Марина Валерьевна

	Пустынникова Галина Викторовна

	Кручинина Ольга Николаевна

	Сенцов Анатолий Викторович

	Захарова Валентина Петровна

	Палатова Мария Павловна

	Алексеева Наталья Леонидовна

	Собянина Татьяна Вячеславовна

	Сенцов Михаил Николаевич

	Саламатова Татьяна Владимировна

	Шишляева Светлана Федоровна

	Сафарова Олеся Дмитриевна

	Золотайкина Наталья Николаевна

	Палатова Жанна Владимировна

	Фоминых Оксана Дмитриевна

	Сенцова Ирина Владимировна

	Терехова Яна Викторовна

	Боброва Любовь Николаевна

	Брагина Ирина Сергеевна

	Захаров Николай Васильевич

	Гладких Вера Никаноровна

	Захарова Наталья Викторовна